
大会参加チーム各位

　謹啓、紅葉の季節、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

関係各位のご理解とご協力の下、【2020美濃加茂リトルシニア特別交流大会】は、予定しておりまし

た全試合を無事行う事ができました。

　本大会につきましては、下記の通りの結果となりましたことご案内申し上げます。

Ａリーグ（八百津高校硬式野球部グランド）　　　　　　

・第１試合　美濃加茂A　×　　知多東浦　　　２対７で知多東浦の勝利　　　

・第２試合　知多東浦　　×　　愛知豊橋　　　４対０で知多東浦の勝利

・第３試合　愛知豊橋　　×　　美濃加茂A　　２対１で愛知豊橋の勝利

Ｂリーグ（美濃加茂シニア原グランド）　　

・第１試合　美濃加茂B　×　　岐　阜　　　　６対６で美濃加茂Bの抽選勝利

・第２試合　岐　阜　　　×　　名古屋南　　　２対４で名古屋南の勝利

・第３試合　名古屋南　　×　　美濃加茂B　　８対０で名古屋南の勝利

順位 チーム名 勝 負 失点 得点

1位 名古屋南シニア 2 0 2 12

２位 知多東浦シニア 2 0 2 11

３位 愛知豊橋シニア 1 1 5 2

４位 美濃加茂シニアB 1 1 14 6

５位 岐阜シニア 0 2 4 2

６位 美濃加茂シニアA 0 2 9 3

　皆様方の一方ならぬご理解、ご協力により、交流大会を無事終えることが出来ました。今後も

引き続き、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、本大会の御礼に代えさせて頂きます。

　この度は誠にありがとうございました。

2020美濃加茂シニア特別交流大会結果のご案内

美濃加茂リトルシニア野球協会　

会　長　　藤吉　紀美　　　

　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　佐合　康宏　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協会員一同　　　

令和2年11月15日


